eorum privilegiis gaudet, 634' a et seq.

Franciscus I, Francorum rex, eiusque praedeccssorcs de Romana Ecclesia benemeriti,

4 a. A Romanis Ponlificibus ius nominandi , iuxta pacla , ad catbedrales et

metropolitanas ecclesias necnon ad monasteria ei et Henrico li conceditur, ibid, b

Bull. Rom. Voi. VII. 125
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et seq. Franciscus II earadem facultateni obtinet a Pio IV, 9 a et seq. Tenor

liltcrarum Ilonrici II super observantiapaclionum cum Leone X, 11 a et seq.

Fralres S. Dominici^ S. Francisci, Eremilae S. Agusliiii, Cannelitae ac Servi B. Ma-

riae a Pio Vdeclarantur vere et proprie Mendicantes, 614 b. Ordinariis indicitur

ne eos vexent, et si quid ab eis exegerint, reslituant, 615 b. V. Regulares.

Fridericus impcrator Ordini S. Lazari Hierosolyinitano plura bona in Sicilia, Cala-

bria, Apulia, etc. donai, 338 a.

Frumenfa, legumina, etc. e Statu Ecclesiatico extraendi licentiae
,
praeterquam ex

caussa onerosa concessae, rcvocanlur, 377 a. Innovalio prohibitionuni contra

extrahentes promulgularum, ibid. b. Contravenienliuni poenae, 378 a. Licentias

ex caussa onerosa habcre praelendentes, declarent corani camerario, alioquin

cis uti non possint, ibid. b. Extrabendi licentiae, a camerario non approbatae

non valcnt, 379 a. Praediclae proliibiliones exlendunlur ad carnes, olea et id

genus alia, 849 a.

G

Georgii (S.) in Alga Vcncliarum canonici saccularesregulanrm professionem emittunt

sul) Regula S. Auguslini, 772 b. Pius V antiqua eorum privilegia confirmat,

cisque communicat concessa et concedcnda cuicum([uo aliae Religioni, ibid.

Idem Pontit'ex declarat prinium locum canonicis Laterancnsibus concessum non

nocere istis canonicis S. Georgii,sedipsos semper in processionibiis ci actionibus

publicis praecederc oninos canonicos regulares Ordinis S. Auguslini, 915 6

et seq. Y. Regulares.

Gladiatorum , vulgo duellantium, poenae, 84 a. Earum extensio ad illorum fauto-

res, ibid. b. Revocatio licentiarum super huiusmodi pugnis, 85 a. Monitio ad

onines principes cbrisfianòs ut singularia cerlamina prohibeant, ibid.

Graecae Ecclesiac tam clerici quam laici permulli ab ordinariorum iurisdictione

se exemptos esi^e praclendunl , ut liberius indulgeant erroribus, i271 b. IIos

Pius IV ordinariorum iurisdictioni subiicit in bis quae Dei cullum spectant,

ritus Graecos approbatos permittendo, 272 a.

Grassatorcs. V. Ilomicidae.

Gubernator almae Urbis, quum aliquid de mandalo Papae se dicere vel facere asserue-